令和４年１２月吉日

自 治 会 各 位

                行田市立忍小学校ＰＴＡ会長 櫛引 浩士

                     〃     校   長 荻原  章

忍小学校 資源回収の報告

寒冷の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，１０月に行われた資源回収の結果をご報告いたします。

当日は多数の御協力をいただき、ありがとうございました。土曜日実施とい

うことで，子どもたちが手伝ってくれている様子も見ることができました。大

変うれしい光景と思っています。

今後とも本校の教育活動に御協力いただきますようお願い申し上げます。

資源回収活動収益金     合計 ２２４,８９０円

内訳

(1)物品収益金           １６８,１９０円

(2)市ごみ減量活動奨励金       ５６,７００円

誠にありがとうございました。